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SÄÄNNÖT  

- 1.HALLIN AUKIOLO Hallin ovet avataan yhdessä sovittuun 
aikaan  

Hallin tiloihin saa mennä ainoastaan seuran nimeämän +18 vuotiaan 
henkilön valvonnassa  

Jokaisella ryhmällä pitää olla nimetty +18 vuotias valvoja, joka valvoo 
tilojen käyttöä PUKUTILAT Seurat vastaavat pukutilojen 
käytöstä Vastuuhenkilö noutaa pukutilojen avaimet aulan 
avainkassakaapista  

Käyttäjät siistivät pukutiloista suurimmat roskat mm. teipit, paperit 
yms. roskiksiin. vierasjoukkueiden pukutilan siisteydestä ja kunnon 
tarkistuksesta vastaa kotijoukkue  

Vastuuhenkilö tarkistaa pukutilan kunnon ennen pois lähtöä  

Jokaisen joukkueen vastuuhenkilö huolehtii pukutilojen lukitsemisesta, 
halliyhtiö ei vastaa kadonneista tavaroista  

Pukutiloihin tulleet huolimattomuudesta johtuvat vauriot laskutetaan 
käyttäjältä ja toistuessaan ko. käyttäjältä voidaan evätä pukuhuoneen 
käyttöoikeus.  

Siivouksen laiminlyönnistä veloitamme 150 € siivousmaksun Pukutilat 
toimivat ainoastaan pukeutumistiloina, ei kokous ym. tarkoituksiin 
Pukutiloissa on elintarvikkeiden käyttö kielletty hygienia syistä  

 



2. PYSÄKÖINTI  
Autoilla ajo on kielletty jalkakäytävällä, joka on pelastustie. Huoltoajo 
on sallittu henkilökunnalla, sekä tavaran kuljetukseen.  

Parkkeeraus on sallittu ainoastaan tähän tarkoitetulle parkkialueelle.  

3. Turnaukset ja muut tapahtumat  
Tapahtumasta on ilmoitettava vähintään 2 viikkoa ennen tapahtumaa 
jäähalliyhtiölle, sekä tapahtuman turvallisuus suunnitelma lähetettävä 
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitokselle 14 vrk ennen taphtumaan, lisäksi 
järjestävä seura vastaa tapahtumailmoituksista poliisille tarpeen 
vaatiessa. 

Seuroilla on oikeus turnauksissa kioskitoimintaan aula- ja ulkotiloissa  

Seurat huolehtivat, että myyntiin tarvittavat asianmukaiset luvat on 
haettu viranomaisilta.  

Turnauksessa käytettävät tilat siivotaan turnauksen jälkeen, 
tyhjennetään roskikset, harjataan aulan ja pukutilojen lattiat, pöydät ja 
tuolit puhdistetaan ja asetetaan paikoilleen. Koskee myös hallin 
ympäristöä  

Tilat jätetään sellaiseen kuntoon, ettei se haittaa seuraavan käyttäjän 
toimintaa  

Halliyhtiöllä on oikeus puuttua turnaustoimintaan, jos toiminta ei 
noudata halliyhtiön sääntöjä, tai ylittää sille varatun ajan  

Ensisijaisesti seurat sopivat keskenään poikkeavista tilojen käytöstä ja 
informoivat siitä jäähalliyhtiölle. Jäähalliyhtiö tekee lopullisen 
päätöksen muutoksista.  

Seurat huolehtivat halliyhtiön pelastus- ja turvallisuussuunnitelman 
noudattamisesta.  

 



Tapahtumassa on oltava nimetyt valvojat (min. 4 henkilöä), joilla on 
keltainen huomioliivi yllä. 

Jokaisen tapahtumapäivän päätteeksi tehdään hallin tarkastus yhdessä 
järjestäjän ja halliyhtiön edustajan kanssa. 

4. MUUT ASIAT Hallissa pyritään pitämään + 13 asteen lämpö  

Hallin tiloissa on ehdoton alkoholin-, nikotiini-tuotteiden ja purukumin 
käyttökielto, käytön ilmaantuessa jäähalliyhtiö veloittaa 50 € 
siivousmaksun pelaajan edustamalta joukkueelta/seuralta. 

Hallin liikuntatiloihin ei saa viedä elintarviketuotteita  

Käyttäjän aiheuttamasta virheellisestä palohälytyksestä kustannukset 
pelastuslaitokselle korvaa hälytyksen aiheuttaja (1350 € )  

Joukkueet siirtävät aina maalit sekä muut välineet sivuun illan viimeisen 
vuoron jälkeen kenttäalueeta. Kenttäalueiden tulee olla siistitty roskilta 
joka  

Kadonneesta avaimesta veloitamme 20 € Valot sammuvat hallissa 
arkisin klo 22.15  

Jos olosuhteet hallissa ovat sen laatuiset, että ne estävät käytön 
kokonaan, on halliyhtiö velvollinen korvaamaan menetetyn vuoron. 
Lopullisen päätöksen vuoron peruuntumisesta tekee halliyhtiön 
liikuntapaikkajohtaja, tästä poikkeuksena ns. ennalta arvaamattomat 
syyt esim. laiterikot tai sähkökatkot  

Seurat ovat velvoitettu noudattamaan ja toimittamaan säännöt 
käyttäjien nähtäväksi Vihdin Viesti ja NuPS ovat vastuussa 
ulkopuolisille vuokratuista vuoroista  

Vikailmoitukset https://vihdinjaahalli.fi.wwwdev1.kyberjoukot.fi/?p=367		

Päivystävä työvuoro 040-7785067  
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